
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 16.12.2021
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Kaitsevägi avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Kaitsevägi kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste varade müügiks:
1) 5311 Rootsi varustusekotti, millest: 
- 3734tk suurt varustusekotti, 100 l 
- 1577tk väikest varustusekotti, 50 l 
Alghind partiile 2700EUR 

2) 52 kaarditaskut, millest: 
- 23tk USA päritolu kaarditaskut; 
- 29tk Vene päritolu kaarditaskut; 
Alghind partiile 120EUR 

3) 1019 labidat, 110 cm, millest: 
- 634tk terava otsaga labidat 
- 385tk lumelabidat/kühvlit 
Alghind partiile 600EUR 

4) 1231 paari Nokia kummikuid, millest: 
- 811 paari uusi kummikuid; 
- 420 paari kasutatud kummikuid 
Alghind partiile 2000EUR

Pakkumisi saab esitada osta.ee veebikeskkonnas alates N 16.12.2021 16:00:00 kuni N 30.12.2021
16:00:00

Lisateave: puudub

Kaitsevägi
Kesklinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond, Juhkentali tn 58
Telefon: +372 7171155
E-post: mil@mil.ee

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
projektijuht Allan Leppikson
Telefon: 56484394
E-post: allan@hooldusjuht.ee

Teadaande number 1861188

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58

